



Tiina Tuomela

Syntymävuosi: 1960

Koulutus: LKT, lastentautien ja kirurgian el

Ammatti: LKT, lastentautien ja kirurgian el

Kielitaito: suomi, ruotsi, englanti

Kotipaikka: Vantaa

Ehdottajajärjestö: KD Naiset

1. Ehdottajajärjestön perustelut ehdokkaan sopivuudesta ja vahvuuksista Naisjärjestöjen Keskusliiton hallitukseen.

Tiina Tuomela on nainen, joka on aikaansaava ja vaikuttaa monessa yhteisössä. Tiina on mediaosaaja ja onhan hän koko kansan Ylen aamutohtori. Tiina on esiintymiskykyinen asiaosaaja, joka tietää mistä puhuu. Tiina saa ihmiset helposti mukaansa hankkeisiin, jotka palvelevat erityisesti niitä, jotka tarvitsevat eniten tukea ja apua. Hän on yhteistyökykyinen ja sitoutunut tehtyihin päätöksiin. Yhteistyökyvystä eri järjestöjen kanssa kertoo myös omaa kieltään se, että hän omasta aloitteestaan laitoi kansalaisaloitteen vireille ja teki sen lomassa yhteistyötä eri puolueiden ja eri kolmannen sektorin järjestöjen kanssa.

2. Ehdokkaan toiminta ja luottamustoimet Naisjärjestöjen Keskusliitossa ja/tai sen jäsenjärjestöissä.

Tiina Tuomela on toiminut ansiokkaasti KD Naisten puheenjohtajana viimeiset kolme vuotta. Hän toimii myös puolueemme ensimmäisenä varapuheenjohtajana. Hiljattain hän toimi myös Nytkis ry:n pj:nä. Tämän lisäksi Tiina on Vantaan kaupunginvaltuutettu, Sister-lautakunnan jäsen, Vahti ry:n (Vantaan asunnottomien hyvinvointi) pj ja Vanava ry:n (Vantaan vanhempainyhdistys) sisäilmatoimikunnan jäsen. Lisäksi hän on vielä kirkko- ja hiippakuntavaltuutettu.

Tiina Tuomelan vastaukset:

1. Mikä on näkemyksesi mukaan sukupuolten välisen tasa-arvon keskeisin haaste yhteiskunnassamme?

Palkkatasa-arvon toteutuminen. Naisvaltaiset hoito- ja hoiva-alat ovat jatkuvasti palkkakuopassa. On korkea aika tuoda pintaan alojen arvostus, myös palkassa. Jo koulutuksessa on tämä huomioitava ja koulutuksen segregaatiota vähennettävä. Hoivavastuun tulee myös tasaisemmin jakautua.

Naisten eläkeköyhyys on vakava ilmiö, usein juuri edellä mainituistakin syistä. Ruoka-apujonoissa näemme erityisesti iäkkäitä naisia. Eläke ei riitä vuokraan, lääkkeisiin ja ruokaan.

Naisiin kohdistuva väkivalta on edelleen tärkeä teema. Tällä saralla on Suomessa vakavia puutteita. Tarvitsemme ehdottomasti matalan kynnyksen palvelukeskuksia väkivaltaa tai sen uhkaa kokeneille ja esteettömiä turvakoteja eri puolille Suomea.

*Naisjärjestöjen Keskusliiton arvot: Sukupuolten tasa-arvo * Avoimuus ja yhdenvertaisuus * Poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumaton * Moniäänisesti yhteistyössä toimiva * Rohkeasti kantaa ottava*

2. Miten hallituksen jäsenenä edistäisit edellä lueteltuja Naisjärjestöjen Keskusliiton arvoja?

Haluan edistää **dialogia**. Keskustelussa kuullaan ja kuunnellaan, arvostaen toisen mielipidettä.

Edistäisin myös **naisjärjestöjen yhteistyötä**. Vain yhteen hiileen puhaltamalla asioita saadaan eteenpäin. On tärkeää unohtaa poliittiset tai ideologiset erot. On paljon yhteisiä asioita, joita tulee ajaa.

Haluan myös korostaa kaikessa poliittisessa päätöksenteossa **sukupuolivaikutusten** arvioinnin merkitystä.